
MĚSTO

HODONÍN
S004P01BBWL

DODATEK Č.l KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřený podle ust. § 2079 a násl z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

na dodávku osvětlení:

„MODERNIZACE ČÁSTI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ
HODONÍN - EFEKT 2021“

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNKupující:

Adresa:

IČO:
Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostec

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen „kupuj ícT7

Prodávající:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C , vložka

65096

/dále jen „prodávající4V

TESLUX Lighting s.r.o.

Mlýnská 326/13, 602 00 Brno

29198992

CZ291 98992

Komerční banka, a.s., č.ú. 43-6402380277/0100

Pavlem Kozumplíkem, jednatelem

Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřely v souladu

s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „NOZ44) Kupní

smlouvu č. SD/2021/0461/150 (dále jen „Smlouva44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 5.8. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny předmětu plnění (vícepráce, méněpráce),

uvedených ve Změnovém listu č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny předmětu

smlouvy uvedené v čl. 3 . 1. 1 . Smlouvy.

2.1.

1/3



3. CENA

Rozdíl cen víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:3.1.

95 155,00 Kč bez DPH

115 137,55 Kč vč. DPH 21%

Celkové snížení ceny předmětu plnění dle ZL č. 1 : 115 137,55 Kč vč. DPH

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE 24 345,00 29 457,45

MÉNĚPRÁCE -119 500,00 -144 595,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 3.1.1. Smlouvy v původní znění:3.2.

Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí

celkem:

cena bez DPH:

DPH 21%:

cena vč. DPH:

Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou

realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění,

balné, montáž, uvedení do provozu, apod.). Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou

a její překročení je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

na nové znění smlouvy:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, dohodly na základě víceprací a méněprací uvedených ve

Zmčnovém listě č. 1 , na úpravě celkové ceny za předmět smlouvy v rozsahu Dodatku

č.l, která činí:

cena bez DPH:

DPH 21%:

cena vč. DPH:

Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou

realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění,

balné, montáž, uvedení do provozu, apod.). Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou

a její překročení je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

2/3



4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají

v platnosti.

4.1.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující

obdrží tři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení po jejich podpisu.

4.2.

4.3.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č.l

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 2. 8. 2022, usnesení č.

V Hodoníně, dne 3.8.2022 V Hodoníně, dne 3.8.2022

Kupující odávající

Pavel Kozumplík

jednatel

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín - EFEKT 2021“

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL Č. 1
„Úprava počtu použitých výložníků: Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín ~ EFEKT 2021“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/202 1 /0461/150

1 . Oddíl stavby: Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín - EFEKT 2021

2. Zpracovatel změnového listu: TESLUX Lighting s. r. o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den;
(SD č. l strana č. 2, ze dne 18 07 2022)
(KDč 2, ze dne 18.07.2022)

4 . Zdůvodnění a příčina změny:

Předmětem změnového listu č. 1 je úprava počtu skutečně použitých výložníků, změna jejich technických parametrů

odpovídajících technickému zadání stavby podle světelně technického výpočtu. To znamená, že v průběhu plnění

bylo zjištěno, že pro špinění technických parametrů osvětlení bude využito stávajících jednoramenných výložníků a

v případě dvouramenných výložníků dojde k výměně za jetínoramenné.

Vícepráce: sestávají z demontáže 5 ks stávajících dvouramenných výložníků a dodávky a montáže 5 ks nových

jednoramenných výložníků.

Podklad k ocenění prací souvisejících s výměnou vychází z ceníku prací RTS cenová úroveň i/2022. Protože

položky, které jsou předmětem změny, nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu. Konkrétně se jedná o položky:

21 02041 05.RS2 Výložník ocelový dvouramenný do 70kg, vč, nákladů na montážní plošinu sníženou v případě

demontáže na 60% ceny;

2 1 0204 1 03 . RS2 Výložník ocelový jednoramenný do 35 kg vč. nákladů na montážní plošinu.

Cena materiálu je oceněna individuální kalkulací na základě pořizovací ceny výrobce.

Méněpráce: sestávají z upuštění od dodávky a montáže 146 ks nevyužitých výložníků. Dále nebudou provedeny de-

montážní práce u stávajících výložníků.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Stávající jednoramenné výložníky nebudou měněny. Změna spočívá ve zrušení stávajících dvouramenných

výložníků a náhrada za jednoramenné. Tyto jednoramenné výložníky mají jiný rozměr, než je uveden v Položkovém

rozpočtu k akci. Náklady nutné k této výměně nejsou kalkulovány v Položkovém rozpočtu.

6. Finanční náklady změny

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
Mcepráce 24 345,00 29 457,45

MÉNĚPRÁCE -144 595,00-119 500,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPIRAVĚ

V Hodoníně dne 19.07.2022

(jméno, podpis zhotovitele)



Stanovisko technického dozoru stavby (TDSJ
TDS souhlasí s navrhovaným technickým řešením. Potvrzeni kontroly výkazu výměr a oceněni v/ceprací dle

podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• Hodnota změny závazku v důsledku doó prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)

• smlouvou o dílo na dodávku stavby

• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např

• Dodatek Smlouvy o dílo

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

20, 07, 2022
V Hodoníně, dne

8. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s navrhovaným technickým řešením změny díla.

Změna ceny díla je předmětem Dodatku 6. 1 SoD.

Celkový obrat změn díla ve zněni Změnového listu č. 1 nepřesahuje 15% z celkové ceny diía a je v souladu se záko¬

nem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí : ORJ 150 2022 - ORG. 147

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

2 D, 07. 2022
V Hodoníně, dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V Hodoníně, dne

GARANT ODBORU:

2S o?, m
V Hodoníně, dne

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. t

Příloha č. 2

Doklad o kontrole a zajištěni finančního krytí při změně díla v proběhu realizace akce

Položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Dva výtisky obtirži zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír: 2/3



1

Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smiouva/objednávka :

smlouva dodavatelská

SD/2021/0461/150

Změnový lisí č. Název Změnového iistu

Úprava počtu použitých výložmků; Modernizace části veřejného osvětleni ve

mésté Hodonín -EFEKT 2021

celková částka

Rozpis částky na roky 2022

2023

2024

Finanční profií:

POLOŽKA Částka v KčROK GRJ ORG

202- 150 14741

Potvrzují provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datumpříkazce operace. jméno: podpis

datum: -2c.?. £q£9-správce rozpočtu: jméno: podpis

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír; 3/3



rW Položkový rozpočet k akci:

Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín - EFEKT 2021 -

Příloha 1.2

vícepráce

Výdaje v KČ bez DPH

Způsobilét. Položka MJ
kt/m osvětlovací

soustava

Nezpůsobilé
řídící systém

_1Svítidlo die konfigurace 1 (2700K1 114 ks 0,00 0,00

Svítidlo dle konfigurace 2 (2700K)2 24 ks 0.00 0,00.
Svítidlo dle konfigurace 3 (2700Kj

Svítidlo dle konfigurace 4 (2700K)
Svítidlo dle konfigurace 5 (2700X)

3 28 ks m Q,00j
4 6S ks 0,00 0,00

35 fcs 0,00 0,00
6 Svítidlo dle konfigurace 6 (2700K)
Svítidlo die konfigurace 7 (2700K)

14 ks 0,00 0,00

33 ks 0,00 C,00
Popi, za recykl. svítidla 313 | ks 0.00 0,00

9 Demont. sv. vc.eko.likv.

10 Mont. sv. vč. zapoj.
320 ks 0.00 0,00

313 ks 0,00 0,00
Rekonstr. RVO (r- dopinéní čítače provoi. hod, vč, Adm.)11 1S kmpl 0,00 0,00
VýSožník Vl-lSOOmm vč. přfsi.

Kabei CVKY 3Kl,5mm2 vč montáže

12a 3 014,00:s ks 25070,00 individuální kalkulace
13 29 S0 m 0,00
14 Ost.konstr.materiál
_

210204103.RS2-VýScžník ocelový Iramenný do 35 kg vč. nákladů ne

montážní plošinu
_

210204105.R52-Výložrtík ocelový 2rafnenný do 70 kg vč. nékíadů na

montážní ptofinu-demontái 60%

kmpi1 0,00

15a
Sjks 1039,00 5 495,00 dle RTS

15a

Sjks 755,00 3 780,00 ,dle RTS
17 Plošina 139 jhod 0,00 0,00
13 Zpracováni revizní zprávy 1 jkmpl 0,00 0,00

_19 Proj. Dok, skutečného provedení

20 Měřeni osvětlení autoriz.Qsobou, protokol
_

21 Aktualizace paspartu
_____

j 22 Zařízení staveniště a dopravní mačem' (S,48% z ceny práce,

[23iProvozní vlivy (2,5% z ceny práce)

1 kmpi 0,00 0,00

0,0014 [ks 0,00

ljfcmpl 0,00 0,00
l jkmpl 0,00

li kmpi 0.00

[Cettoew 24 345,oČ j 0,00 j 0,00]~ 24 345,001

Rekapitulace

Celkové výdaje
podlí tetD™ ........DPH(21«1

243
s.PPH __________

3 tis. Kč 5,1 29,5
z toho způsobilé výdaje

z toho nezpůsobilé výdaje

2 0,0% tis. KČ 0,0 0.0 0,0
3 i 200,0% tis. Kč 24,3 5.1 29,5

_4Způsobilé výdaje

j> z toho výdaje na osvětlovací soustavu
tis. Kč 0,0 0,0 M

****** tis. Kč 0,0 0,0
6 jz toho výdaje na řídící systém tis. Kč 0.0 0,0



Příloha č.2Položkový rozpočet k akci;

Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín - EFEKT 2021 - méněpráee

Výdaje v Kč bez DPH

Způsobilé
Početč. Položka MJ

Kt/m Nezpůsobiléosvětlovací

soustava
řídící systém

114 ks 0,00 0,00Svítidlo dle konfigu race 1 (2700Kj1

24 ks 0,00, 0,00i. Svítidlo dle konfigurace 2 (27QQKj

ks 0,00 0,00283 Svítidlo dle konfigurace 3 (2700K)
k$ 0,00 0,00654 Svítidlo dle konfigurace 4 (2700K)

0,00ks 0,0035A Svítidlo dle konfigurace 5 (2700K)
0,00ks 0,006 Svítidlo dle konfigurace 6 {2700K} 14

33 ks 0,00 0,00_7Svítidlo dle konfigurace 7 (270QKj
0,00313 ks 0,008 Popi, za recykl. svítidla

320 ks 0,00 0,00Démant, sv. vč.eko.likv.9
313 ks 0,00 0,0010 Mont. sv. vč. zapoj.
18 kmpl 0,00 10,00Rekonstt. RVQ (+ doplnění čítače provoz, hod, vč. Adm.j11

73 000,00146 ks 500,0012 Výložník 700mm vč. příst.
0,00 0,002950 mKabel CYKV 3xl,5mm2 vč.montáže13!

0,00kmpl 0,00Ostkonstr.materiál 114

21 900,00146 ks 150,00Montáž výložníku či nástavců15
24600,00164 ks isqooDemontáž stávajících výložníků16

0,00 0,00236 hod17 Plošina
kmpl 0,000,00118 Zpracováni revizní zprávy

0,00:kmpl 0,0019 Proj. Dok, skutečného provedení 1

ks 0,00 0001420 Měření osvětlení autoriz.osobou, protokol
0,00kmpl 0,00121 Aktualizace pasportu
0,00kmpl 0,0022 Zařízení staveniště a dopravní značeni (5,48% z čerty práce? 3

0,000,00kmpl23 Provozní vlivy {2,5% z ceny práce) l

119500,001I 119 500,00][Čětkem o,qq[

bez DPH OPH (21%) S DPHpodílRekapitulace

Celkové výdaje 144,6tis. Kč 119,5 25,11
0,0 M0,0% tis. Kč 0,0z toho způsobilé výdaje2

tis. KČ 119,5 25,1 144,6100,0%z toho nezpůsobilé výdaje3

0,00,0 ootis. KČ4_ Způsobilé výdaje__________________
_5i toho výdaje na osvětlovací soustavu 0,0Mitis. Kč 0,0utmmt

00,tis. Kč 0,06 z toho výdaje na řidiči systém



J


